
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2022 № 592-п 
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ивановской области от 22.11.2012 № 473-п «Об утверждении 
Положения о Департаменте финансов Ивановской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
статьей 11 Закона Ивановской области от 06.05.2011 № 42-ОЗ 
«О Правительстве Ивановской области и исполнительных органах 
государственной власти Ивановской области» Правительство Ивановской 
области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области 
от 22.11.2012 № 473-п «Об утверждении Положения о Департаменте 
финансов Ивановской области» следующие изменения:

в приложении:
1. В разделе 2:
в пункте 2.2 слова «на основе прогноза социально-экономического 

развития Ивановской области» исключить.
2. В разделе 3:
пункт 3.10 дополнить подпунктом 3.10.40 следующего содержания:
«3.10.40. Порядок согласования с Департаментом решения главного 

администратора средств областного бюджета о наличии потребности в 
межбюджетных трансфертах Территориальному фонду обязательного 
медицинского страхования Ивановской области, имеющих целевое 
назначение, не использованных в отчетном финансовом году.».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский

consultantplus://offline/ref=B58A1A29DC47D347F65B31C25BB4256443090CD0DB60EA3927C43B2CC5AE9F295B393600FB00A04FF3BA7E3A83HEZ4I
consultantplus://offline/ref=B58A1A29DC47D347F65B2FCF4DD8796B440055D4DF69E16D7A933D7B9AFE997C09796859B94DB34FF2A47C3C89EF5C596CF94078DF1B7AA55473C973H9ZDI
consultantplus://offline/ref=B58A1A29DC47D347F65B2FCF4DD8796B440055D4DF6CE0677B973D7B9AFE997C09796859AB4DEB43F3AD623B80FA0A082AHAZCI
consultantplus://offline/ref=B58A1A29DC47D347F65B2FCF4DD8796B440055D4DF6CE0677B973D7B9AFE997C09796859B94DB34FF2A47D3F84EF5C596CF94078DF1B7AA55473C973H9ZDI

